CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúcỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN

Số: 12/2013/QĐ-UBND	Phú Nhuận, ngày 04 tháng 10 năm 2013
[bookmark: bookmark0]QUYẾT ĐỊNH
Về bãi bỏ văn bản

[bookmark: bookmark1]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHỦ NHUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 141 /TTr-TP ngày 03 tháng 10 năm 2013,
[bookmark: bookmark2]QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bãi bỏ 05 văn bản do ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận ban hành do không còn phù họp với quy định pháp luật hiện hành (theo danh mục đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 7 ( bảy) kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh vằn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các phòng ban chuyên môn, Chủ tịch Uy ban nhân dân 15 phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
· Như Điều 3;
· Sở Tư pháp (Phòng KTVB);
· TT Quận ủy;
· Các PCT;
· VP UBND quận;
- UBND 15 phường;
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Công Nghĩa

·

DANH MỤC VĂN BẢN
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN BỊ BÃI BỎ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 12/2013/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10 năm 2013 của ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận)

1. Quyết định số 1158/2007/QĐ-UBND ngày 26/12/2007 của Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận về Quyết định thành lập Thanh tra xây dựng quận và Thanh tra xây dựng phường.
2. Quyết định số 435/2008/QĐ-UBND ngày 23/5/2008 của Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận Quyết định về ban hành quy chế tồ chức và họat động của Thanh tra xâv dựng quận và thanh tra xây dựng phường trên địa bàn quận Phú Nhuận.
3. Quyết định số 04/2011/QĐ-UBND ngày 29/6/2011 của ƯBND quận Phú Nhuận về về việc ban hành Qui ước chấm điểm thi đua và phụ lục thang điểm thi đua năm 2011 trên địa bàn quận Phú Nhuận.
4. Chỉ thị số 04/2011/CT-UBND ngày 21/11/2011 của UBND quận Phú Nhuận Chỉ thị vế tổ chức đón tết Nhâm Thìn năm 2012.
[bookmark: _GoBack]5. Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 12/01/2012 của UBND quận Phú Nhuận Quyết định của UBND quận Phú Nhuận về ban hành Chương trình chỉ đạo, phát triển kinh tế - xã hội quận Phú Nhuận năm 2012.
[bookmark: bookmark3]UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN